
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odbahnění rybníka Předehřívák a tůně nad rybníkem Předehřívák“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000051“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odbahnění rybníka Předehřívák
a tůně nad rybníkem Předehřívák" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: HB Golf s.r.o.

Sídlo: Knyk 40
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 27513688

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 08:59

Nabídková cena: 899 095,06 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: AQUEKO, spol. s r.o.

Sídlo: Lavičky 122
59401 Lavičky

IČO: 45476691

Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2024 13:36

Nabídková cena: 900 793,04 Kč bez DPH

1 /5



Město Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: AQUASYS spol. s r.o.

Sídlo: Jamská 2488/65
59101 Žďár nad Sázavou

IČO: 25344447

Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2024 10:31

Nabídková cena: 934 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: Farma BORVILL, s.r.o.

Sídlo: Dolany 81
53345 Dolany

IČO: 02716917

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 00:09

Nabídková cena: 936 121,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: RONYTRANS, s.r.o.

Sídlo: Přívrat 1454/12
61600 Brno

IČO: 27703568

Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2024 15:03

Nabídková cena: 1 099 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: KAVYL, spol. s r.o.

Sídlo: Mohelno 452/1
67575 Mohelno

IČO: 49975358

Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2024 13:17

Nabídková cena: 1 133 815,98 Kč bez DPH

2 /5



Město Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: VHS Bohemia a.s.

Sídlo: Haškova 153/17
63800 Brno

IČO: 47910305

Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2024 12:23

Nabídková cena: 1 173 711,20 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: elitbau s.r.o.

Sídlo: Dřevařská 855/12
60200 Brno

IČO: 25571273

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 08:45

Nabídková cena: 1 200 001,62 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Stavby rybníků s.r.o.

Sídlo: Nerudova 34
25801 Vlašim

IČO: 02951746

Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2024 18:07

Nabídková cena: 1 227 860,96 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 10

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: SPH stavby s.r.o.

Sídlo: Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 07:35

Nabídková cena: 1 388 388,00 Kč bez DPH

3 /5



Město Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky: 11

Pořadové číslo nabídky: 12

Název: PB SCOM s.r.o.

Sídlo: Radniční 28
75301 Hranice

IČO: 25397087

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 10:48

Nabídková cena: 1 489 938,51 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 12

Pořadové číslo nabídky: 11

Název: MŠ STAV s.r.o.

Sídlo: Dušejov 142
588 05 Dušejov

IČO: 49452100

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 10:21

Nabídková cena: 2 144 789,11 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Odbahnění rybníka Předehřívák a tůně nad rybníkem Předehřívák":

Název: HB Golf s.r.o.

Sídlo: Knyk 40
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 27513688

Nabídková cena: 899 095,06 Kč bez DPH

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
--

4 /5



Město Nové Město na Moravě

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

--

V NMNM dne 29.05.2024

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

5 /5


